lreux 44 5x4

—
———

L




lreux 44 5x4




——

\‘
\@ W\ g W \ g I \ ¢ ‘
| \¢@
\@
\@
\@
\@
\@
\@
\l\i \@
/

reux 44 5x4




Mur B

wall B
Wand B

5000

250
3

37

B /7

250 3\4/

L7172

175 m/

1390

3717

677

wall

Mur (

wWand [
S
(I

e

Wall A
Mur A
Wand A

L/17

250
34

=
1407

3717

1390

44 100

44 100

100 44

wall [)
Mur [
Wand [

reux 44 5x4
Plan




Ureux 44 5x4

W-T
| 23
Z ez
3 24 I 24
190 F 20 | 4119
19 F _ 20 BRE
19 F s 20 1) 79
19( s 20 2 )79
19 F 20 3 )79
190 _F 20 1) 79 ]
- 79(F 20 | 1) 79
= 19( E 20 2 5 ] 79
13 E = ) 79
13 E = ) 79
15 _E . 5 ) 79
13( E 5 = ) 79
13( E = ) 79
7; = = 7%7
~ oo o Wl
—t 9715 1390 672 820 9715 bt
44 100
W-1
/3
| 7% i 7%
. 24 I 24
L E =
LI E =
L E =
L[ E =
L[ E = N
L E = <
~ L E =
AN =
Ll E =
L E =
L E =
L E =
L[ E =
Yot _
|700 44
s 4712 1}
44 100




r Ureux 44 Sx4

260 3600 680

1

A A A

17
17
17
12
12
12
12
17
17
17
117

20725

'IIITIllTllITIIITIIITIIITIIITIIITIIITIIITIIITIIITIIITIII

100

<~
$~

3717
b 100

680 3600

280
" —
ir= 3
190k S =) 75
19(_F S R )5
9\ F T A5
9\ _E 2 ) 758
9\ E A )5
9\ F A )5
17 _F H
17 . L H
12 F S -
120 F -
17\_E :
L ) 1390 1407 i

bb b




lreux 44 5x4

2/

2/

29

M 15
/é
) W/

/ 11 11 _J___ﬂ_:4:.*:_ﬂ_:4:.*.:4:.4:.*.:4:.*:.*”

/F: F: F: F:.F.:F:.F:_F:_F:_F:_F_:F:.F:_F:_F:_h

=




Ureux 44 5x4

Ry

b-b
10

J\g
LT T T T T 1T T 1T 1T [ 1T T [

C UL L L L L

2/

f\\wjm//

o/




5399

26

26

2699

2699

reux 44 5x4

Plan of the roof board
Plan der Dachbreffer

Le plan des planches au foif
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Boarding joist plar
[rummplan
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Plan of the floor board
Plan der Furbodenbrefter
Le plan des plaches du plancher
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